
臨時休館のお知らせ 

 
 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 女鹿平温泉クヴェーレ吉和 では誠に勝手ながら施設メンテナン

スのため、下記の通り臨時休館日とさせていただきますのでお知らせいたしま

す。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

尚、これまで通り毎週月曜日(祝日を除く)は定休日となっております。 

 

臨時休館日 

 

2019年 5月 7日(火曜日) 

6月 11日(火曜日) 

7月 2日(火曜日) ～  3日(水曜日) 

9月 10日(火曜日) ～ 11日(水曜日) 

    10月 1日(火曜日) 

    11月 26日(火曜日) 

 

以上 8日間 

 

女鹿平温泉クヴェーレ吉和 支配人 

 


